2023 年７月４日

各 位

会 社 名 リリカラ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 山田 俊之

（コード番号９８２７）

問 合 せ 先

役職・氏名 総務部長 石田 剛士

電 話 ０３－３３６６－７８４５

代表取締役の異動に関するお知らせ

2023 年７月４日に開催された当社取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営体制の一層の強化及び迅速化を図るため、代表取締役を交代するものであります。

２．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

山田 俊之 代表取締役社長執行役員 （新任）

末松 博貴 取締役副社長執行役員 代表取締役社長執行役員

３．新任代表取締役の略歴

氏名
（生年月日）

略 歴 所有株式数

山田 俊之
(1962 年 12 月 13 日生)

1985 年４月 株式会社三菱銀行（現株式会社三菱 UFJ 銀行）入
行

1,642,048 株

1993 年４月 当社入社

1997 年 12 月 経営企画部長

1999 年３月 常務取締役総務本部長兼企画本部長

2000 年３月 専務取締役総務本部長兼企画本部長

2001 年３月 専務取締役総務本部長兼マーケティング本部長

2002 年７月 専務取締役総務本部長兼マーケティング本部長
兼オフィス事業部統括

2003 年４月 取締役専務執行役員総務本部長兼マーケティン
グ本部長兼オフィス事業部統括

2005 年６月 代表取締役最高執行責任者

2006 年９月 代表取締役社長

2021 年３月 代表取締役社長執行役員

2022 年２月 取締役

2023 年７月 代表取締役社長執行役員（現任）

以 上